Постановление Администрации города Заречного от 07.11.2016 № 2708 (в редакции от 01.03.2018 № 416)
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва «Союз»

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 169, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города  Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва «Союз», сверх установленного учредителем муниципального задания (приложение).

2. Считать утратившими силу:

1) пункт 1 постановления Администрации города Заречного от 06.11.2013 № 2133 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МОУ ДОД «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Союз»;
2) постановление Администрации города Заречного от 25.12.2013 № 2559 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МОУ ДОД «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Союз».
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Зубову Ю.А.

Приложение: на 2 л.

[image: image1.jpg]% 10.A. 3y6osa

Hcnonusiomuii 06s3aHHOCTH
T'naBel AnMuHKCTpaLUN @?

Приложение

к постановлению Администрации

города Заречного

от 07.11.2016 № 2708
в редакции от 01.03.2018 № 416

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением
дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская
спортивная школа Олимпийского резерва «Союз», сверх установленного
учредителем муниципального задания
	№ п/п
	Наименование услуг
	Продолжительность занятия (сеанса)
	Стоимость услуги в руб.

	Спортивное сооружение «Дворец водного спорта»

	1.
	Услуги по организации занятий атлетической гимнастикой (пауэрлифтингом)
	45 минут
	80

	2.
	Услуги по организации занятий по направлениям: степ-аэробика, аэробика, тай-бо, фит-бол
	60 минут
	90

	3.
	Услуги по организации занятий аквааэробикой
	60 минут
	115

	4.
	Услуги по организации занятий оздоровительным плаванием (для взрослых)
	45 минут
	90

	месячный абонемент на 4 занятия
	320

	месячный абонемент на 8 занятий
	615

	месячный абонемент на 12 занятий
	900

	месячный абонемент на неограниченное количество занятий
	2160

	5.
	Услуги по организации занятий оздоровительным плаванием (для детей)
	45 минут
	65

	месячный абонемент на 4 занятия
	245

	месячный абонемент на 8 занятий
	470

	месячный абонемент на 12 занятий
	625

	месячный абонемент на неограниченное количество занятий
	1560

	6.
	Услуги по организации занятий оздоровительным плаванием (для граждан пенсионного возраста и инвалидов)*
	45 минут
	65

	месячный абонемент на 4 занятия
	210

	месячный абонемент на 8 занятий
	390

	месячный абонемент на 12 занятий
	545

	месячный абонемент на неограниченное количество занятий
	1300

	7.
	Услуги по предоставлению в пользование одной плавательной дорожки
	45 минут
	740

	8.
	Услуги по организации занятий по подводному плаванию с аквалангом
	45 минут
	170

	9.
	Услуги по организации отдыха: предоставление игрового зала для проведения спортивно-массовых мероприятий
	60 минут
	1490

	Спортивное сооружение «Дворец водного спорта», спортивное сооружение «50-метровый плавательный бассейн в микрорайоне № 18 г. Заречного Пензенской области»

	1.
	Услуги по организации занятий по обучению плаванию в группе «Малыш»
	45 минут
	90

	2.
	Услуги по организации занятий по обучению плаванию
	45 минут
	130

	месячный абонемент на 12 занятий
	1170

	3.
	Услуги по организации игры в настольный теннис: предоставление теннисного стола с сеткой, двух ракеток, двух шариков
	45 минут
	90

	4.
	Услуги бани оздоровительного типа:

	– для количества посетителей не более 6 человек
	1 час 45 минут
	1170

	– для каждого последующего посетителя
	1 час 45 минут
	130

* При предъявлении пенсионного удостоверения или документа установленного образца, подтверждающего факт установления инвалидности
[image: image2.jpg]Ilepsbiii 3amecturesn I 1aBbI AJMHHUCTPALIMM @% 10.A.3y60Ba